АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ЬР.
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 № 1111-ПА «Об утверждении
муниципальной программы Ирбитского муниципального образования

«Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2024 года»

В соответствии с Законом Свердловской области от 10.12.2020 N 144-03 "Об
областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов',
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
20.10.2015 года N° 1078-ПА «Об утверждении порядка формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования»,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 25.12.2018 N° 1111-ПА «Об утверждении муниципальной программы
Ирбитского муниципального образования «Развитие системы образования в
Ирбитском МО до 2024 года» (с изменениями от 05.02.2019 N° 59-ПА, 01.03.2019 N°
157-ПА, 25.04.2019 N° 313-ПА, 10.06.2019 N° 440-ПА, 20.06.2019 N° 455-ПА,
01.07.2019 N° 492-ПА, 02.12.2019 N° 842-ПА, 919-ПА от 23.12.2019, 28.12.2019 N°
949-ПА, 28.12.2019 N° 949, 07.02.2020 N° 65-ПА, 03.03.2020 N° 110-ПА, 13.04.2020 N°
183-ПА, 06.05.2020 N° 237-ПА, 17.06.2020 N° 307-ПА, 03.07.2020 N° 337-ПА,
09.09.2020 N° 465-ПА, 17.09.2020 N° 492, от 13.11.2020 N° 691-ПА, 04.12.2020 N° 727-
ПА), следующие изменения:

1) Приложение № 2 к муниципальной программе Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до
2024 года» изложить в новой редакции (Приложение N° 1).

2) Приложение № 1 к муниципальной программе Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до
2024 года» изложить в новой редакции (Приложение N° 2).

3) Раздел «Объем финансирования муниципальной программы по годам
реализации, руб.» паспорта муниципальной программы Ирбитского муниципального
образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2024 года»
изложить в следующей
Объемы

редакции.
ВСЕГО: 5 448 210 781

финансирования в том числе:
муниципальной 2019 854 585 794
программы по годам 2020 866 217 255
реализации, руб. 2021 963 073 113

2022 925 822 970
2023 931 163 999
2024 907 347 649
из них:
областной бюдже : 2 779 963 424
в том числе:
2019 449 328 237
2020 464 338 252
2021 - 463 465 314
2022 46,1 343 471
2023 471 231 550
2024 470 256 600
федеральный бюджет: 121 913 090
в том числе:
2019 4 338 903
2020 15 432 187
2021 41 243 ООО
2022 42 230 600
2023 18 668 400
2024
местный бюджет: 2 326 949 022
в том числе:
2019 368 667 011
2020 361 885 051
2021 . г 417 090 340
2022 381 816 440
2023 400 831 590
2024 396 658 590
внебюджетные 219 385 245
источники
в том числе:
2019 32 251 644
2020 24 561 765
2021 41 274 459
2022 40 432 459
2023 40 432 459
2024 40 432 459

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»,
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и
труду Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского Никифоров